[image: ]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

от  06.03.2023                                          п. Балахта                                              № 20-231р

О досрочном прекращении полномочий депутата Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва Ивановой Ю.И.

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Ивановой Ю.И. от 14.02.2023года, руководствуясь статьями 22, 26, 28 Устава Балахтинского района, Балахтинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Балахтинского районного Совета депутатов шестого созыва Ивановой Юлии Игоревны, избранной по общетерриториальному избирательному округу Балахтинского района в составе списка кандидатов, выдвинутого Балахтинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с 03 марта 2023 года на основании её личного письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.
2.  Направить	 копию настоящего решения в территориальную Избирательную комиссию Балахтинского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Балахтинского района в сети Интернет.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                  Т.М.Иккес

image1.jpeg